2019 年 3 月 5 日 【第 1131 回】

3月 5日（火）の卓話 2月 21日（木）の出席率 3月 13日の卓話

◇◇◇合同移動例会◇◇◇

「ロータリーの奉仕の根幹」

国際ロータリー第 2580地区
パストガバナー 上野 操様

（東京江戸川 RC）

会員在籍者数       36名

会員出席者数       16名

会員欠席者数    20名

本日の出席率     48.48％

前々回訂正出席率 74.29％

「国際奉仕部門フォーラム」

総合担当：

国際奉仕委員長 酒井教吉様

 ≪第 1130 回移動例会報告 2019 年 2 月 21 日(木)≫

日 時 2019年 2月 21日（木）11：30～12：30

場 所 ホテルニューオータニ「和食 ほり川」

参加者：本多会長、佐藤大輔幹事、佐藤正樹副会長、

入澤会員、斉藤会員、酒井会員、笹本会員、篠塚慎之

介会員、須藤会員、杉浦会員、鈴木会員、高橋会員、

田村会員、勝間田会員、櫻田会員、白幡会員。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

2018-2019年度 RI第 2580地区 地区大会報告

（2019年 2月 20日・21日 ホテルニューオータニ）

地区大会において、当クラブは、「意義ある業績賞

（2017-2018年度）」の表彰を受けました。

プロジェクト名：東京臨海ロータリークラブ旗争奪江

戸川区学童オレンジボール大会

VOL.25-No.29

～ 地区大会のお礼状を頂きました ～

VOL.25-No.29

～ 2021-2022年度当地区ガバナー

（ガバナーノミニーデジグネート）決定通知 ～

若林 英博（わかばやし ひでひろ）様略歴

生年月日 1951（昭和 26）年 4月 26日生

本籍地 京都府

学歴  同志社大学工学部電気工学科 卒業

勤務先 株式会社 若林佛具製作所 代表取締役会長

     （創業天保元年---1830年---）

    株式会社 若林工芸舎   取締役

ロータリー歴（職業分類：佛壇佛具、文化財修復）

1991年 5月    東京麴町ロータリークラブ 入会

2001-2002年度  東京麴町ロータリークラブ 幹事

2005-2006年度  中央分区幹事

2008-2009年度  地区職業奉仕委員会 委員

2009-2010年度  地区職業奉仕委員会 委員

2011-2012年度  地区環境保全委員会 副委員長

2012-2013年度  地区職業人育成委員会 委員長

2013-2014年度  東京麴町ロータリークラブ 会長

2015-2016年度  地区職業奉仕委員会 委員

2015-2018年度  クラブ創立 50周年統括副委員長

2019-2020年度  中央分区ガバナー補佐

マルチプル・ポール・ハリス・フェロー

 ベネファクター

 マルチプル・米山功労者

2019.2.22現在

株式会社サトー印刷 佐藤大輔幹事のところに

職場体験の子供たちからの感想文が届きました！

是非ご一読のほど宜しくお願いいたします！

 山家陽人様からのお手紙です。

 島野祥平様からのお手紙です。

 素敵な経験が友人たちに伝わり、広がっていけばよ

いですね。また職場体験がありましたら、随時週報に

載せていきたいと思います。宜しくお願いいたします。

VOL.25-No.29

コーリーさんからのお礼のご挨拶が届いております。

続きまして、東京臨海ロータリークラブが応援してい

た 元青少年交換派遣学生 江原珠李（えはらあかり）

さんが、青少年奉仕委員の合同活動にて、国際交流に

ついてスピーチされました。34名の参加でした。